

Manmin Uutiset

NO. 7 18. ELOKUUTA 2013

Todista Herrasta Hengen voiman kautta Manminin Keskuskirkon avajaisten 31. vuosipäivä



1. Avajaispalvelus 25. heinäkuuta 1982.
2. Dr. Jaerock Leen 12. kaksiviikkoisesta Herätyskokouksesta
3. New York Empire State Building jossa GCN TV:n lähetin sijaitsee
4. Muain makean veden kaivo missä suolainen vesi muuttui makeaksi rukouksen voimasta
5. Ihmeelliset parannuksen teot ovat käyneet toteen kansallisten ja kansainvälisten ristiretkien aikana
6. Ihmeellisiä erimuotoisia sateenkaaria
7. 2009 Israelin United Crusade Jerusalemissa
8. 2002 Intian United Crusade johon otti osaa yli kolme miljoonaa ihmistä
9. Suunniteltu Kanaanin pyhättö ylhäältä päin katsottuna

Heinäkuun 25. päivä 1982 Manminin Keskuskirkko järjesti ensimmäisen jumalanpalveluksensa. Palvelukseen otti osaa 13 uskovaan joista osa oli lapsia. Tämä palvelus järjestettiin noin 40 neliömetrin kokoisessa tilassa (1. kuva). Nyt kirkosta on kasvanut megaluokan kokoinen kirkko jolla on yli 10,000 haara- ja ystävyyskirkkoa maailmanlaajuisesti. Kirkon voima liikuttaa sydämiä on peräisin vanhemman pastori Dr Jaerock Leen elämäntäyteisistä sanomista jotka hän on saanut ottaa vastaan uhraamalla rukouksia ja paastoten, sekä merkeistä, ihmeistä ja Jumalan voimallisista teoista jotka todistavat Raamatun aitoudesta.

Avajaisistaan saakka kirkko on alkukirkkojen tavoin kokenut ihmeellisiä merkkejä ja ihmeitä. Tämä kirkko on nähnyt kuinka rankkasateet ovat laantuneet, taifuunit ja hurrikaanit ovat muuttaneet kurssiaan, kuolleet ovat virvonneet henkiin ja sokeat ovat saaneet näkönsä takaisin Dr Leen rukousten kautta (katso sivu 4).

Vuonna 1993 yhdysvaltalainen lehti *Christian World* valitsi Manmin-kirkon yhdeksi maailman 50 vaikutusvaltaisimmista kirkoista. Vuoteen 2004 saakka Dr Lee piti kaksiviikkoisia Herätyskokouksia joka toukokuu. Jumalan parannuksen teot ja vastausten lahjat olivat ylitsevuotavia näiden kokousten aikana.

Maaliskuussa 2000 ihmeellinen tapahtuma kävi toteen. Jeoannamin läänissä olevan Muain Gunin Manmin-kirkon kaivossa oleva suolainen vesi muuttui makeaksi ja juomakelpoiseksi Dr Leen rukouksen kautta. Moni tätä Muain makeaa vettä juoneet tai sitä voiteena uskossa käyttäneet ovat parantuneet sairauksistaan ja nauttineet siunauksista kotona, työpaikalla sekä liike-elämässä (katso sivu 3).

Henkeäsalpaavat Pyhän Hengen teot kävivät toteen kirkon ulkomaille suuntautuvien ristiretkien aikana Pakistanissa, Keniassa, Intiassa, Venäjällä, Yhdysvalloissa sekä Israelissa. Näiden tekojen kautta AIDSin sekä syövän kaltaiset sairaudet parantuivat kokonaan. Moni sokea sai näkönsä takaisin, mykät löysivät puhekyvyn ja kuulot saivat taas kuulla. Ei-kristityt kääntyivät kristinuskoon. Parrannuksen teot ovat käyneet toteen ja vastaukset ovat laskeutuneet taivaasta nenäliinan kautta jonka päällä Dr Lee on rukoillut (Ap.t. 19:11-12).

Nämä voimalliset teot ovat osoittaneet Raamatun todenperäisyyden sekä kansallisesti että kansainvälisesti. Nämä teot ovat tulleet tunnetuiksi laajalti GCN TV:n (www.gcntv.org) kautta joka kattaa yli 170 maata. Dr Leen kirjoja on julkaistu 57 kielellä ja WCDN (World Christian Doctors Network) on herättänyt lukemattomia sieluja ympäri maailmaa osoittamalla lääketieteellisiä todisteta herätyksen teoista.

Kirkon jäsenet ovat rukoilleet taukoamatta viimeisen 31 vuoden ajan ja nyt he ovat kasvanneet hengelliseksi hedelmäksi hengellisessä virrassa. He tulevat täyttämään Jumalan suunnitelman lopun ajoista rakentamalla Kanaanin pyhätön sekä Suuren pyhätön.

Rakkaus ei pöyhkeile

”Rakkaus on pitkämielinen, rakkaus on lempeä; rakkaus ei kadehdi, ei kerskaa, ei pöyhkeile” (1. Korinttolaiskirje 13:4).

Me tarvitsemme uskoa ja toivoa väliaikaisesti päästäksemme taivaaseen mutta rakkaus on ikuista. Tämän tähden uskon, toivon ja rakkauden joukossa rakkaus on kaikista suurin. Korinttolaiskirjeen 13. luku mainitsee 15 hengellisen rakkauden piirrettä. Viides näistä piirteistä on se että rakkaus ”ei pöyhkeile.” Raamattu kertoo meille että yksi niistä piirteistä joita Jumala vihaa erityisesti on pöyhkeys.

1. Pöyhkeän miehen tuntomerkit

Tässä ’pöyhkeys ei tarkoita sitä että me pidämme itseämme muita tärkeämpänä vaan sitä että me emme kiinnitä toisiimme huomiota ja sitä että me pidämme itseämme kaikessa muita parempana. Pöyhkeät ihmiset uskovat olevansa muiden yläpuolella. Heillä on tapana katsoa muita nenää pitkin ja he kertovat jatkuvasti muille mitä tehdä. Yleensä he käyttäytyvät kopeasti ihmisiä kohtaan jotka eivät vaikuta olevan yhtä tärkeitä mutta joskus he käyttäytyvät näin jopa ylempiä arvoisiaan kohtaan.

Näiden ihmisten kanssa puhuminen johtaa usein riitoihin. Mikä pahempaa, he saattavat kiivastua helposti ja väittää olevansa oikeassa. Tämä johtaa yleensä tappeluun. Sananlaskut 13:10 sanoo: ”Ylpeys tuottaa pelkkää toraa, mutta jotka ottavat neuvon varteen, niillä on viisautta.” 2. Tim. 2:23 sanoo: ”Mutta vältä tyhmiä ja taitamattomia väittelyjä, sillä tiedäthän, että ne synnyttävät riitoja.”

Ihmisten omatunnot ja tietoudet eroavat toisistaan sillä jokainen on nähnyt, kuullut, oppinut ja kokenut erilaisia asioita. Se mitä pöyhkeät ihmiset ovat oppineet on kuitenkin täynnä virheellisyyttä. Jos virheellinen tietous kovettuu pitkän ajan kuluessa se lopulta muodostaa omahyväisyyttä ja itsekkäitä ajatuspuitteita.

Tässä ’omahyväisyys’ tarkoittaa sitä että me väitämme olevamme oikeassa mikä puolestaan kovettuu itsekkäiksi ajatusten puitteiksi tai raameiksi ajan kuluessa. Sinun persoonallisuutesi tai tietoutesi voi kovettua tällaisiksi puitteiksi. Tämä muodostaa sinun ’minuutesi.’ Nämä puitteet ovat tukevia ja niin niiden tuhoaminen on vaikeaa sen jälkeen kun ne ovat päässeet muodostumaan.

Kuvitelkaamme, että on henkilö joka potee alemmuuden tunnetta. Hän näkee kuinka rikas mies suoristaa solmiotaan. Tällöin tämä mies kuvittelee että tämä rikas mies pöyhkeilee vaatteillaan. Hän saattaa myös kuvitella että henkilö joka käyttää vaikeita sanoja hänen ympärillään tekee näin vain pilkatakseen häntä.

Pöyhkeä mies ei myönnä virheitään ja hän pitää aina kiinni omasta kannastaan. Tämä johtaa yleensä spekulatioihin. Nöyrä mies puolestaan ei koskaan aiheuta riitoja vaikka hän olisikin oikeassa ja muut väärässä. Nöyrä mies voi olla 100% varma omasta mielipiteestään mutta silti hän tietää että hän saattaa olla väärässä. Tämä johtuu siitä että hänellä ei ole mitään halua olla muita ylempänä.

Nöyrän sydämen omaaminen tarkoittaa sitä että sinä omaat hengellistä rakkautta joka pitää muita



Vanhempi pastori Dr Jaerock Lee

sinua itseäsi tärkeämpänä. Sinä pidät heitä sinua itseäsi parempana sydämessäsi siitä huolimatta että he ovat köyhiä, huonommin koulutettuja ja heikkoja. Sinä kohtelet jopa lapsia huomaavaisesti. Tämä johtuu siitä että sinä olet pidät kaikkia sieluja Jumalan kallisarvoisina lapsina jotka ovat pelastuneet Jeesuksen veren ansiosta.

2. Lihallinen pöyhkeys ja hengellinen pöyhkeys

Me voimme tunnistaa helposti ulkoiset pöyhkeyden merkit kuten kehuskelemisen ja muiden huomiotta jättämisen. Nämä piirteet ovat ’lihallista pöyhkeyttä.’ Suurin osa kristityistä yrittää hankkiutua näistä piirteistä eroon heti sen jälkeen kun he ovat ottaneet Jeesuksen Kristuksen vastaan ja oppineet Totuutta. Hengellisen pöyhkeyden löytäminen ja poisheittäminen on kuitenkin paljon vaikeampaa.

Mitä sitten on ’hengellinen pöyhkeys?’ Sinä saatat omata paljon raamatuntutemusta jos sinä olet ollut kristitty jo jonkun aikaa. Sinä saatat saada kirkon sisällä aseman ja tulla kenties jopa johtajaksi. Samalla sinä saatat ehkä luulla virheellisesti että sinä olet jalostanut sydämesi Jumalan Sanalla vaikka Sana onkin sydämessäsi pelkkänä totuutena. Sinä saatat myös luulla voivasi erottaa hyvän ja pahan totuuden avulla vaikka sinä itseasiassa osoitat vain sormellasi toisten vikoja ja tuomitset ja arvostelet lähimmäisiäsi.

On ihmisiä jotka eivät noudata käskyjä tai ohjeita jotka on asetettu heidän oman etunsa tähden. He rikkovat selvästi sääntöjä mutta ajattelevat ”Minä olen poikkeus sillä minä olen näin korkeassa asemassa.” Tämänkaltaisen sydän on hengellisesti pöyhkeä. Ei voi olla totta että sinä rakastat Jumalaa jos sinä et välitä Jumalan laista tämänkaltaisen sydämen takia. Sinun ei voida myöskään sanoa omaavan aitoa rakkautta jos sinä tuomitset ja arvostelet toisia ihmisiä.

Jokainen kantaa tämänkaltaisen pöyhkeyden piirteitä jonkin verran ennen kuin he tulevat pyhittyneeksi. Tämän tähden on erittäin tärkeää että me revimme sen irti juurineen. Sinä muutut

huomaamattasi kopeaksi jos sinä et revi tätä pöyhkeyttä irti palavien rukousten avulla. Tämä pöyhkeys on kuin rikkaruoho joka kasvaa takaisin ellei sitä revitä irti juurineen päivineen. Toisin sanoen, ylpeys palaa takaisin meidän sydämeemme koko meidän kristillisen elämämme ajan jos me emme ole hankkiutuneet eroon syntisestä luonteesta sen kokonaisuudessaan.

Tämän tähden meidän pitää nöyrytyä Jumalan edessä lasten tavoin, pitää muita saman arvoisina itsemme kanssa ja juosta muuttumattomasti kunnes me olemme saavuttaneet rakkauden joka palvelee meitä koko meidän elämämme ajan.

3. Itseensä luottavat pöyhkeät ihmiset

Nebukadnessar, Babylonian valtakunnan kuningas, aloitti valtakunnan kultaisen aikakauden. Hänen aikanaan rakennettiin Babylonian riippuvat puutarhat jotka olivat yksi antiikin maailman seitsemästä ihmeestä. Hän luuli että hän oli itse rakentanut tämän suuren kuningaskunnan ja hän sai tästä kaiken kunnian. Hän jopa käski ihmisiä palvelemaan itseään jumalana. Lopulta Jumala antoi tämän pöyhkeän kuninkaan tunnustaa että Hän oli koko ihmiskunnan Valtias (Daniel 4:30-32).

Kuningas ajettiin ulos hänen omasta palatsistaan. Hän söi ruohoa karjan tavoin ja hänen hiuksensa kasvoivat kotkan sulkien tavoin seitsemän vuoden ajan. Tämän jälkeen hän sai mielenterveytensä takaisin. Hän ymmärsi pöyhkeytensä ja tunnusti Jumalan (Daniel 4:33-37).

Monet uskovat sanovat kuningas Nebukadnessarin tavoin luottavansa vain itseensä. He kuitenkin kohtaavat elämässään paljon ongelmia jotka eivät ratkea ihmisten voimin. Tiede ja lääketiede ovat kehittyneet hyvin pitkälle mutta me emme kuitenkaan pysty pysäyttämään maanjäristysten ja hirmumyrksyjen kaltaisia mullistuksia tai uusia sairauksia.

Mikä pahempaa, on myös uskovia jotka luottavat itseensä tai maailmallisiin keinoihin. Jumala haluaa auttaa heitä mutta Hän ei voi tehdä näin elleivät nämä uskovat ensin nöyryistä itseään. Nämä uskovat eivät ole Jumalan suojeluksessa paholaista ja Saatanaa vastaan eivätkä he tule ohjatuiksi vaurauteen.

Hyvät veljet ja sisaret Kristuksessa.

Jumala sanoo että pöyhkeä ihminen on hölmö ihminen. Koko ihmiskunta on pelkkä luotu asia suuren Jumalan edessä. Elämä maan päällä on väliaikaista siitä huolimatta kuinka paljon sinulla on mistä pöyhkeillä, ja lopulta sinä tulet varmasti tuomituksi.

Me saamme taivaassa sitä korkeamman aseman mitä enemmän me nöyryämme itseämme Jumalan edessä ja palvelemme Häntä. Tämä johtuu siitä että Jumala korottaa meidän jakeen Jaak. 4:10 mukaisesti ”Nöyrytkää Herran edessä, niin hän teidät korottaa.” Nöyrytkäämme siis Herran edessä. Minä rukoilen Herran nimessä että tekemällä näin teistä tulisi suuria jarvokkaita ihmisiä Jumalan edessä.

Uskontunnustus

1. Manminin Keskuskirkko uskoo että Raamattu on Jumalan antama täydellinen ja virheetön Jumalan Sana.
2. Manminin Keskuskirkko uskoo kolmiyhteiseen Jumalaan: Isään, Poikaan ja Pyhään Henkeen.
3. Manminin Keskuskirkko uskoo että me saamme syntimme anteeksi ainoastaan Jeesuksen Kristuksen veren lunastuksen kautta.

4. Manminin Keskuskirkko uskoo Jeesuksen Kristuksen ylösnousemukseen ja taivaaseen astumiseen. Hänen toiseen tulemiseensa, tuhatvuotiseen valtakuntaan sekä ikuiseen taivaaseen.
5. Manminin Keskuskirkon jäsenet tunnustavat uskonsa apostolisen uskontunnustuksen kautta kokoontuessaan yhteen ja uskovat siihen kirjaimellisesti.

”Hän, joka itse antaa kaikille elämän ja hengen ja kaiken.” (Apt. t. 17:25)

”Eikä ole pelastusta yhdessäkään toisessa; sillä ei ole taivaan alla muuta nimeä ihmisille annettu, jossa meidän pitäisi pelastuman.” (Apt. t. 4:12)

Manmin Uutiset

Finnish

Julkaisija Manminin Keskuskirkko

Osoite: 235-3, Guro-Dong3, Guro-Gu, Seoul, Korea (152-848)
Puh: 82-2-818-7047 Fax: 82-2-818-7048
http://www.manmin.org/english / www.manminnews.com
E-mail: manminministry@gmail.com

Julkaisija: Dr. Jaerock Lee
Päätoimittaja: Vanhempi Diakonissa Geumsun Vin

Periaatteet jotka meidän pitää tuntea saadaksemme taivaallisia parannuksen tekoja

WCDN:n 10. kansainvälinen Kristillinen Lääketieteellinen Konferenssi järjestettiin Meksion Tolucassa 14. ja 15. kesäkuuta 2013.

Noin 350 lääkäriä ja lääketieteen ammattilaista 24 maasta otti konferenssiin osaa. Konferenssin aikana pidettiin puheita sekä esitettiin tapauksia joissa potilas oli parantunut hengellisen parannuksen kautta. Tarkistellaamme seuraavaksi Dr Alvin Hwangin esitystä ja todistusta.

Seuraava tapaus kertoo kuinka tuskallinen kalkkeutumapaarantui uskon avulla.

Maaliskuussa 2012 minun tyttäreni Lucy H Hwang meni lääkärille näyttämään kivuliasta vasenta rannettaan. Lääkäri sanoi hänen kärsivän ranteen kalkkeutumisesta. Kalkkeutuneet kivet vahingoittivat niitä ympäröiviä kudoksia ja aiheuttivat Lucylle suuria kipuja. Seuraavana päivänä tehty MRI-kuvaus näytti että hänen kolmiorustokompleksissaan oli repeämä. Hänen tilansa oli vakava sillä hän kärsi suurista kivuista vammojensa tähden. Kivuista huolimatta Lucyn uskon hengelliseen parantumiseen ei horjunut.

Lucy halusi parantua vaivastaan ja niin hän meni Manminin rukouskeskuksessa pidettyyn hengellisen parannuksen kokoukseen. Tämä rukouskeskus teki yhteistyötä Manminin Keskuskirkon kanssa. Kuunnellessaan keskuksen johtajan, Boknim Leen, sanomaa, hän tajusi että hän oli ollut haalea uskossaan ja alkoi katua syntejään perinpohjaisesti. Seuraavan kokouksen aikana hän sai suuresti armoa ja hän katui syntejään täydellisesti. Sitten tapahtui jotakin ihmeellistä.

Kaikki Lucyn kivut katosivat kun hän Boknim Lee rukoili hänen puolestaan nenäliinan kanssa jonka yllä Dr Jaerock Lee oli rukoillut (Ap.t. 19:11-12). Tämä tapahtui sen tähden että Lucy ei antanut periksi kipujensa keskellä vaan sen sijaan repi alas hänen ja Jumalan välillä olleen synnin muurin katumuksensa kautta. Tutkikaamme seuraavaksi tarkemmin mitä taivaallisen parannuksen saavuttamiseen tarvitaan.

Hengellisen parantumisen periaatteet Lucyn tapauksen mukaisesti

Ensinnäkin, hän uskoi Jumalaan horjumattomasti.

Lucy ei olisi voinut saada vastausta jos hän ei olisi luottanut Jumalaan loppuun saakka. Hän oli lapsuudestaan saakka nähnyt kuinka lukemattomat ihmiset olivat parantuneet parantumattomista sairauksista Dr Jaerock Leen rukousten kautta. Täten Lucy pystyi luottamaan tähän uskossaan.

Toisekseen, Lucyn ja Jumalan välissä oleva synnin muuri oli tuhottu.

Aluksi Lucy ei ymmärtänyt miksi hän kärsi tästä sairaudesta. Kuunneltuaan sanomaa parannuskokousten aikana hän alkoi kuitenkin ymmärtämään mistä sairaudessa oli kysymys ja hän katui syntejään perinpohjaisesti. Tämä salli hänen tuhota synnin muurin hänen ja Jumalan väliltä.

Kolmanneksi, hän rukoili kunnes hänen sydämensä täytyi vastauksen ansaitsevalla uskolla.

Lucy ei lakannut rukoilemasta uskossa 1. Tess. 5:17 mukaisesti joka sanoo ”Rukoilkaa lakkaamatta”, ennenkuin hän sai vastauksen. Hän uskoi että Jumala vastaisi hänen rukouksiinsa oikean hetken koittaessa ja niin hän jatkoi rukoilemista.

Tämä antoi myös minulle tilaisuuden tarkastella hänen elämänsä tarkemmin. Hän oli elänyt erittäin kiireellistä elämää ja hänen elämänsä oli täynnä koulutyötä, kotitehtäviä, harrastuksia sekä osa-aikaisia töitä. Hän ei tietenkään tehnyt syntiä tai lakannut rukoilemasta. Hän oli



Dr. Alvin Hwang
(Neurofysiologia, WCDN:n varapresidentti)

Tapauksen esittely

Lucy C. Hwan



Ennen rukousta
Kalkkiutuma

Rukouksen jälkeen
Ei kalkkiutumaa

kuitenkin kadottanut rakkautensa Jumalaa kohtaan sitä itse edes huomaamatta ja hänen palava halunsa pyhittymistä kohtaan oli haalennut. Lopulta hän ymmärsi tämän ja tunsu Jumalan rakkauten ja sydämen kuunnellessaan Manminin rukouskeskuksessa saarnattua sanomaa.

Tuosta hetkestä alkaen hän muuttui täysin uudeksi henkilöksi. Hän ymmärsi että hänen pitää rakastaa Jumalaa yli kaiken riippumatta siitä kuinka kiireellinen hän on tai kuinka vaikea hänen tilanteensa on. Hän myös ymmärsi että hän ei saa pysähtyä uskossaan tai ottaa siinä askelia taaksepäin. Hänen elämänsä Jumalan puolesta piti olla tärkeysjärjestyksessä ensimmäinen.

Jumala antaa vastauksia henkilön uskon mitan mukaisesti.

1. Joh. 2:12-14 vertaa uskon kehitystä ihmisen kasvuun. Jakeet puhuvat imeväisten, lasten, nuorukaisten ja isien uskosta. Jumala mittaa jokaisen henkilön uskon tason ja antaa heille vastauksia tämän mukaisesti.

Jumala liikuttuu ja vastaa kun uudet uskovat näyttävät vähänkin uskoa. Hän ohjaa heitä kohtaamaan ja kokemaan Hänet. Meidän kuitenkin kasvaessa uskossamme Jumala antaa meille vastauksia oikeudenmukaisuuden mukaan.

Liitto Jumalan kanssa tarkoittaa sitä että me olemme Hänelle uskollisia. Tämä tarkoittaa sitä että meidän pitäisi haluta tuntea Jumala koko sydämellämme ja meidän tulee pitää Hänen Sanansa uskossa ja rakkautessa Häntä kohtaan. On kuitenkin ihmisiä jotka eivät ole parantuneet, eläneet sairauksien kanssa tai kuolleet siitä huolimatta että he sanovat rukoilleensa ja katuneensa. On eri syitä miksi kaikki tapaukset ovat erilaisia. Yksi näistä syistä on se että he ovat sidottuja hengellisesti heidän syntiä tekeviin vanhempiinsa, lapsiinsa tai jopa puolisoonsa.

Kuten sanottua, Jumala antaa vastauksia oikeudenmukaisuuden mukaisesti, ottaen huomioon henkilön uskon, katumuksen, rukoukset, hengellisen kasvun sekä hengelliset siteet. Meidän ei pidä kuitenkaan lannistua. Jumala sanoi Jesajan jakeessa 49:15 näin: ”Unhottaako vaimo rintalapsensa, niin ettei hän armahda kohtunsa poikaa? Ja vaikka he unhottaisivatkin, minä en sinua unhota.”

Dr. Chauncey Crandall, kuuluisa sydänkirurgi, esitteli tapauksen Yhdysvaltojen Miamiassa pidetyllä 4. WDCN Kansainvälisellä kristillisellä lääketieteen konferenssilla. Potilas joka oli jo kuollut sydänkohtaukseen virkosi elämään kun Dr Chauncey Crandall rukoili hänen puolestaan Palm Beachin Sydäntautiklinikalla Palm Beach Gardensissa, Floridassa. Fox News raportoi tästä tapauksesta kansallisesti.

Tämä potilas ei kuitenkaan ollut kristitty. Tässä tapauksessa hänen perheensä oli rukoillut hänen pelastuksensa puolesta viimeisten 20 vuoden ajan. Nämä rukoukset tekivät mahdolliseksi sen että hän saattoi virvota ja ottaa Jeesuksen Kristuksen vastaan. Me tunsimme Jumalan rakkauten joka haluaa että kaikki ihmiset saavuttavat pelastuksen ilman että yksikään sielu hukkuu. Nämä voimalliset Jumalan teot ovat käyneet toteen jokaisessa maailman kolkassa.

”Niin Jeesus sanoi hänelle: ’Ellette näe merkkejä ja ihmeitä, te ette usko’” (Joh. 4:48).

Elävän Jumalan Merkit, Ihmeet ja Teot!

Kuten Apostolin tekojen 2. luvun alkukirkko, niin myös Manminin Keskuskirkko nähnyt paljon merkkejä, ihmeitä ja voimallisia tekoja niiden 31 vuoden ajan jolloin sen ovet ovat olleet avoinna. Vanhempi pastori Dr Jaerock Lee uskoi Raamatun 66 kirjaan kirjattuun Jumalan Sanaan sataprosenttisesti. Hän paastosi ja rukoili ja pyysi Jumalalta voimaa. Tämän ansiosta kirkko sai tehdä ihmeellisiä ja suurenmoisia tekoja jotka olivat muuten ihmisille mahdottomia. Vuoden 2013 aikana kirkon jäsenet eivät ole kokeneet ainoastaan luomisen tekoja vaan he ovat myös kokeneet alkuperäisen äänen joka saa vapaan tahdon taipumaan alleen. Kirkon ovien avaamisen 31. vuosipäivänä me tarkastelemme seuraavaksi niitä merkkejä ja ihmeitä joita kirkon jäsenet ovat kokeneet Manminin alkuvaiheista saakka.

Ihme

”Rankkasateet lakkasivat hetkessä kun me rukoilimme uskossa ja näytimme uskon tekoja”



Pastori Hyuncheol Joo
(2-12 Seurakunta, Etelä-Korea)

Manminin ensimmäisen kesätapahtuman oli määrä tapahtua elokuun 1. päivä 1983. Tuohon aikaan minä olin 11. luokalla ja minä olin oppilaiden pyhäkoulun presidentti. Meidän oli määrä ottaa osaa tapahtumaan Incheonin Daebu-saarella, ja niin meidän piti lähteä liikkeelle aikaisin aamulla jotta me ehtisimme meidät sinne vievän laivan kyytiin.

Me nukuimme tapahtumaa edeltävän

yön pyhätössä ja heräsimme noin neljän aikaan aamulla aamupalvelusta varten. Tolloin rankkasade alkoi piiskata ikkunoita ja me kuulumme ja näimme kuinka salamat välähtelivät ja ukkonen jyrisi. Me olimme odottaneet tapahtumaa innokkaasti mutta nyt taivas oli rankkasateen peitossa! Kukaan ei kuitenkaan huolehtinut tai valittanut.

Aamupalvelus alkoi puoli viiden aikaan aamulla. Rankkasade ja myrskytuulet eivät laantuneet. Palveluksen päätyttyä pastori Jaerock Lee (nyt vanhempi pastori) sanoi ”Me olemme paastonneet ja rukoilleet tämän kesätapahtuman puolesta viimeisten kahden kuukauden ajan. Nyt ulkona sataa rankasti. Uskotteko te että sade lakkaa sen jälkeen kun me olemme rukoilleet yhdessä ja minä olen rukoillut Jumalaa?” Me kaikki sanoimme yhteen ääneen ”Aamen.”

Rukouksen jälkeen pastori Lee sanoi ”Me olemme rukoilleet uskossa.

Ulkona sataa vielä. Sade tulee kuitenkin lakkaamaan kun me menemme aulaan matkalaukkujemme kanssa.” ”Aamen!” Meidän uskoa uhkuva vastauksemme täytti pyhätön. Me emme epäilleet ettekö tämä tulisi tapahtumaan sillä me olimme jo kokeneet useita Jumalan tekoja pastori Leen kautta.

Me kaikki menimme alakertaan matkalaukkujemme kanssa epäroimättä. Pyhätön toisesta kerroksesta aulaan meneminen kesti alle minuutin. Ihmeellinen näky avautui meidän silmiemme edessä kun me astuimme portin ulkopuolelle. Voimakas tuuli ja sateet lakkasivat yhtäkkiä. Halleluja!

Korean Meteorologian Laitoksen tilastot kertovat että 1. elokuuta 1983 sademäärä 5 aikaan aamulla oli 12.4 mm. Raportin mukaan sademäärä kuitenkin notkahti samaan aikaan kun me rukoilimme aamupalveluksen aikaan sateen

loppumisen puolesta. Tämä todistaa että tämä tapahtuma oli todellakin totta.

Ensimmäinen kesätapahtuma salli meidän tuntea että Jumala oli kansamme ja me kasvoimme uskossa sillä me koimme tänä aikana ihmeellisiä tapahtumia. Toiset kirkot kiinnittivät yleensä huomiota siihen minkälaisia onnettomuuksia he kenties saattavat kohdata kesätapahtumiensa aikana. Heillä on yleensä paljon pieniä ja suuria ongelmia siitä huolimatta että osanottajien määrä on yleensä vain muutamia tusinoita.

Viimeisten 30 vuoden ajan Jumala on kuitenkin suojellut Manminia niin että me emme ole kokeneet edes yhtä pientä onnettomuutta. Tämän lisäksi Jumala on siunannut meitä parannuksen teoilla, merkeillä sekä pienillä ihmeillä. Minä annan kaiken kiitoksen ja kunnian Jumalalle joka on ollut meidän kanssamme rakkaudessa.

Merkki

”Minä kuolin kaasumyrkytykseen mutta virkosin voimallisen rukouksen kautta!”



Vanhempi diakonissa Minseon Lee
(1-5 Seurakunta, Etelä-Korea)

Minä palasin kotiin perjantain koko yön jumalanpalveluksesta viiden aikaan aamulla maaliskuussa 1985. Lämmittimen tuli oli sammunut joten minä kohensin sitä hieman ja menin nukkumaan noin kuuden aikaan aamulla. Minä olin yksin talossa ja minä yritin nukkua hieman ennen töihin menoa.

Tulisijan takana oli seinä jossa oli ovi minun huoneeseen. Minä laskin pääni oven vierellä. Hieman myöhemmin minä

yrityin nousta ylös mutta minä en pystynyt hallitsemaan kehoani. Minä yritin nousta ylös monta kertaa mutta minä onnistuin vain lyömään pääni seinää ja ovea vasten kunnes lopulta minä menetin tajuntani. Myöhemmin minä kuolin että minut oli löydetty makaamasta pää ovea vasten suu vaahdossa.

Onneksi naapurissa asuva nainen löysi minut. Minä olin erittäin lähellä kuolemaa. Hän soitti diakonissa Hangsim Kimille (nykyisin vanhempi diakoni). Diakonissa Kim pyysi hänen kanssaan olevaa opiskelijaa kantamaan minua selässään. He kantoivat minut kiireesti pastori Jaerock Leen (nykyisin vanhempi pastori) asunnolle.

Tämä tapahtui yhden ja kahden välillä iltpäivällä. Tämä tarkoittaa sitä että minä olin hengittänyt hiilikaasuja 7-8 tunnin ajan. Opiskelija laski minut lattialle pastori Leen pienessä huoneessa ja koputti hänen ovelle, sanoen ”Tämä nainen on

kuolemassa! Rukoile hänen puolestaan!”

Pastorin huoneesta ei kuitenkaan kuulunut vastausta. Tuohon aikaan kirkon jäsenet uskoivat Jumalan pystyvän herättämään ihmisiä kuolleista sillä he olivat nähneet kuinka pastori Lee oli rukouksillaan tuonut nuoren miehen ja Dr Leen kolme nuorta tytärtä takaisin henkiin perjantaisen rukoukokouksen jälkeen vuonna 1983 kun he olivat joutuneet häämyrkytyksen uhreiksi. Tämän tähden he veivät minut pastori Leen luokse. Huone kuitenkin kuulosti tyhjältä. Kuinka avuttomilta heidän onkaan täytyntä tuntua!

Tuolla hetkellä pastori Lee oli rukoilemassa Jumalaa. Hän päätti rukouksensa ja asetti sitten kätensä minun päälleni ja rukoili. ”Myrkykaasut menkää pois! Lähtekää tästä kehosta reikiin ja solujen kautta!”

Minä olen kuullut että heti rukouksen jälkeen minä avasin silmäni silmäripset täristen. Eräs kirkon jäsen näki tuolloin näyn ja hän sanoi ”Kun pastori Jaerock

Lee rukoili hänen puolestaan mustan savun kaltaista kaasua pakeni hänen nenä, silmien, korvien ja solujen kautta.”

Pastori Lee oli minun pääni vierellä kun minä avasin silmäni. Minä yritin nousta nolostuneena ylös mutta minä en pystynyt liikkumaan. Minä halusin sanoa ”En pysty liikkumaan” mutta jopa minun kielenikin tuntui jäykältä. Muutamassa minuutissa minun jäykistynyt kehoni palautui normaaliksi ja minä pystyin istumaan, nousemaan ylös, puhumaan ja liikkumaan vapaasti. Halleluja!

Noin 30 vuotta sitten monet kuolivat Koreassa häämyrkytykseen. Moni myrkytyksen uhreista eli kurjia elämiä kaasun aiheuttamien pysyvien vammojen takia. Myös minä olin kuoleman kynnyksellä häämyrkytyksen takia. Tilastollisesti minun olisi pitänyt jäädä vihannekseksi mutta minä kuitenkin virkosin ja palauduin täysin terveeksi ilman mitään sivuvaikutuksia voimallisen rukouksen ansiosta.



Puh: 82-2-824-7107
www.gcnetv.org
webmaster@gcnetv.org



Puh: 82-2-818-7334
www.manminseminary.org
manminseminary2004@gmail.com



Puh: 82-2-818-7039
www.wcdn.org
wcdnkorea@gmail.com



Puh: 82-70-8240-2075
www.urimbooks.com
urimbook@hotmail.com